сповістити другу Сторону про початок і припинення
форс-мажорних обставин», Сторони домовились
зменшити обсяг предмета договору на 98 827,00
грн без ПДВ, внести зміни до Договору № 13 від
28.01.2022 р. і викласти в наступній редакції:
«пункт 3.3. Загальна сума цього Договору становить
30 673,00 грн. (Тридцять тисяч шістсот сімдесят три
гривень 00 коп.) без ПДВ, та розірвати даний
Договір 13 від 28.01.2022року, згідно листа № 13/07
від 13.07.2022р.